sepelire. Octonarium significant
opera spiritualia que notantur in iudeo.
et plausu pauli. Ministrare in fide uirtute.
et cetero. Ibi octo enumerauntur p[ro]p[ter]e
ascendit[ur] in celum. hi sunt xv.
anni quos adiecit dominus uite nostra. T
septenarius restat ad remissio[n]em
peccatorum. iiii. eni[m] refiuntur ad
corpus tres ad animam. et ita quod
septimus numerus uniusitatis est.
designat remissionem omnium peccatorum.
x. Octonarius autem designat p[ro]p[ter]e
scionem opis. In his duobus. si re
missione peccatorum et p[ro]p[ter]e opum.
consistit omne bonum. Ut septenarius
restat ad requiem anime
quod habet in hac etate requiescenti
um. octonarius ad stolam corporis.
quod sequitur post resurrectionem.
affit massam sicut. et cetero. Sic que
dulcis est designat peccata que dul
cia sunt facientibus. Unde primi pa
rentes fecerunt sub pyromata de
foliis sicut. Folia circumstancies
peccata designantur. Ad huc multi
tegunt se de foliis sicut. quod extin
sant se a peccato per circumstancies ui
uentutis et diuinae et humodi.
et sic circumstancies regunt peccata.

sicut folia tegunt sicut. Massa ergo
sicut est congeries peccatorum. que affit
tur cum habetur recordatio peccatorum.
x. hoc vocat omnem sanctam in su
p[ro]p[ter]e cutis. Hoc est quod in eius de
situ stili dicitur. Dimitte illam habendo
et fodiam circa illam et mittam scoria.
Quod Gregorius sic exponit. Sicut ne
fodimus dum mente carnale
intrepamus. dum ad memoriam
uicia reducimus in fructuose ar
bori coprinum usum. ut mala
que egit recolat. et ex fetore peccatorum
ad bonum allactus. in caritate
pinguescat. Unde ut ascendat ubi
bra. x. lineis. et cetero. Nota quod erethia
doluit quia timebat quod Christus de
semine eius non nasceretur. Unde et signum
datum ei significauit incarnationem.
Nota ergo quod sol descendebat per x.
gradus. et reuulsus est ad orientem.
Hoc fuit signum quod uerus sol ad iug
nitionem fidelium per x. gradus des
cendit. Omnis gradus in adam
scilicet in noe. Etius in abra
ham. iiii. in
moys. vi. in
dicabz. viii.
in regibz. Et
egipto. v. in
iosue. vii. in
iherusalem. viii.
in prophetis. ix.
x. in ponti

De incarnatione.

De mani gta.

scibz. **L**um d̄s illuminass̄ istos
ad fidē. tandem ad ortū reūsus ē.
i. incarnatus ē q̄ in hora x̄. **Vñ**
hunc consonat q̄ d̄r in ev̄. **A**nd
as dixit dñs. **B**abi ū habitas.
Idñs. **V**eni ^{uide} et ueni. **I**ibi sic d̄.
Erat aut̄ hora dier̄ x̄. **Q**i d̄icet.
Memor sis signi ezechie sc̄i. **P**ro
istius et alior̄ p̄dictioꝝ morali
tates plenissime explanari in
Glosa. **M**isit merodach lut
eras et munera ad ezechiam. **L**it
teras mutat dyabolus. cum ad
manem glām sciām hōis retor
queri facit. **T**unc munera mut
at. cum p̄ auariciā corda subu
tit. **H** duo notauit d̄s. cū dixit.
Tū ieunatis nolite ungere ca
pud uīm olo. ecce manus glā
notatur. et nolite thesaurizare.
Ic̄. ecce auaricia. **L**etatus ē eze
chias. et c̄. **G**lam. n. captauit
et mani elatione rapt̄ ē. **I**nde
glātus ē q̄. nunci regis potē
tis uenissent ad eū de tam
longinquo. **I**n supbuuit.
data s̄ occasio
in. i. ad tessal.
tō mea nō de errore.

Ic̄. **I**bi dicit glosa auḡ. Quas
uires nocendi h̄at humāne glē
amor non sentit ū qui ei bellū
indixit. quia et sicutq; facile ē
facile ē laudem nō cape dū ne
gatur. difficile tū ē ea nō delec
tari cum offit̄ur. **O**stendit eis
domū aromatū. **I**c̄. **I**sta babylōnīs
ostendit ē publicare u
tutes et opa uitutum p̄p̄t fau
rem mundi. q̄ faciunt ostend
atores. **A**usentur omnia. **I**c̄.
Qui laudē humāna querit
de bonus que agunt. oīa p̄d̄.
Po enī p̄sunt eis ad salutem.
Abscondenda q̄ sunt. nec q̄ra
tur ex eis glā. si p̄mū exp̄ct̄
in p̄ria. **Vñ**. **S**imile ē regū
celor̄ thesauro ab. maḡ. **Vñ** q̄.
dicit ibi. **D**e predaci. n. deside
rat. qui thesaurū publice iūia
portat. **X**ij. annoꝝ erat ma
nasses. **I**c̄. **M**anasses int̄p̄t̄
obliviosus qui sepe in malo
accipit. ut q̄n quis obliuiscia
tur opum dī. q̄nq; in bono.
ut q̄n quis obliuiscatur p̄cū
ne deinceps immittat illud.
P manassen q̄ an p̄mām. in

tūr obliuiosus in malo. **P**rima
 sen autē penitentē. int̄it obliuo
 sus in bono. **C**onuīsus et edifica
 uit excelsa. **E**xcelsa edificare ē am
 bire p̄matus et dignitates ut p̄
 mationes. **I**gitur excelsa edificat
 qui latā regum stipant. ut eccl̄is
 ticas dignitates adiūscant. **Q**ue
 dissipauit ezechias. **B**on' plāt'
 siue p̄nceps excelsa dissipat. quia
 cupiditatē honoris ut gl̄ie eli
 minat. et ad humilitatē tendit.
Caueant s̄ qui cotidie audiunt
 uerbum dñi ne cum manasse ex
 celsa edificant. et ne ad manem
 glam refant. qui sc̄pturā sac̄m
 audiunt. **I**uxit aras baal. Are
 sunt cogitationes in corde. **I**ri
 gere ḡ aras ē cogitare in corde
 suo et disponere quom̄ possit eē
 supior. et ad h̄ tendere. **I**sciat lu
 cos. et c. Arbores et luci amenita
 tem h̄nt. **I**n deut. leḡ. Non plā
 tabis lucum iuxta altare. lucū
 plantant iuxta altare. qui deli
 catā religionē suant. q̄ offm̄
 suum extioni obſuancia custo
 diunt. et simul carnis illecebros
 desuere uolunt. ut quidā abbs.

1 quidam epi. **T**raduxit filiuū su
 um p̄ ignē. **O**m̄s mali reges legū
 tur fecisse h̄. **F**ilius hōis. et aūs p̄
 ignē traducat. cū eſtu auaricie et
 supbie. et angustia t̄bulatōis eru
 ritur. q̄ mali faciūt q̄n contic
 et infelicitas in iujs eoz. **O**bſua
 uit auguria. **O**bſuare auguria
 ē adulacionib; intendē. **P**aves
 int̄līnr adulatores. qui leues sūt
 et omni uento cedunt. **O**bſuare
 auguria ē captare adulatōnū de
 lirantia. **F**ecit phytones. **P**hyto
 nes sunt uentloqui. **M**agnates
 tre phytones faciunt. qui de uen
 tre et de hys que ad uentre p̄tūt
 locunt et alios loqui faciunt. **V**n
 in erodo leḡ q̄ in reliquias cibo
 rū intrāiunt rane. et uerba inu
 tilia. **P**osuitq; ydoliū luci in tem
 plo dñi. h̄ facit qui uult delicate
 uiuere. et tr̄fſſe se ad templū. h̄
 malū ē cum deliciosi uolūt fieri
 epi. **S**i custodierint ope orā que
 p̄cepi eis. **S**i custodierint m̄te. et
 xpleūnt ope. **V**n in pab. sic dr.
Si custodierint facē. **Q**uidā. n. c.
 todūnt. et nō faciunt. **V**n indeu
 t. **C**ustodite et facite que p̄cep̄ds.